平成24年7月31日

各 位

神奈川県川崎市高津区坂戸3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 角田 卓也

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

滑膜肉腫新規治療用抗体の特許取得に関するお知らせ

 当社連結子会社であるLaboratoires OncoTherapy Science France Sarl で開発中の滑膜

肉腫に対する新規治療用抗体（OTSA101）につきまして、このたび米国及び日本において特

許が成立致しましたのでお知らせいたします。なお、欧州での特許出願は現在欧州特許庁

の審査を受けております。

 OTSA101 につきましては、現在フランスでJean-Yves Blay 教授主導のもと、軟部肉腫の

一種である滑膜肉腫患者に対して第Ⅰ相臨床試験を実施しており、現在順調に進行してお

ります。

以上